

Yhdistys	
ehdottaa, että seuraavalla henkilölle myönnettäisiin Kuuloliiton	<input type="checkbox"/> pronssinen ansiomerkki <input type="checkbox"/> hopeinen ansiomerkki <input type="checkbox"/> kultainen ansiomerkki <input type="checkbox"/> Urpo Siiralan mitali

MERKIN SAAJA

Nimi	
Syntymäaika	
Kotipaikkakunta	
Jäseneksi liittymisvuosi	
Onko henkilölle myönnetty aiemmin ansiomerkki? Mikä ja milloin myönnetty?	

Yhdistys luovuttaa merkin saajalle (suunniteltu ajankohta)	
--	--

PERUSTELUT MERKIN MYÖNTÄMISELLE

1	Toiminta liiton jäsenyhdistyksessä. Missä yhdistyksen tehtävissä, montako vuotta ja miten menestyksekkäästi henkilö on toiminut?
2	Toiminta kuulopiirin tehtävissä. Missä piirin tehtävissä, montako vuotta ja miten menestyksekkäästi henkilö on toiminut?

3	Toiminta liiton tehtävissä. Missä liiton elimissä/tehtävissä, montako vuotta ja miten menestyksekkäästi henkilö on toiminut?
4	Muu merkittävä vapaaehtoistyö. Missä järjestössä, missä tehtävissä ja kuinka kauan henkilö on toiminut? Muita mahdollisia erityisansioita.
5	Mikäli henkilö on yhdistyksen ulkopuolinen, perustelut merkin tai mitalin hakemiselle.

Hakemuksen allekirjoittavat yhdistyksen viralliset nimenkirjoittajat. Henkilö, jolle merkkiä haetaan, ei voi olla hakemuksen allekirjoittajana.

Paikka	
Päiväys	
Allekirjoitus ja nimenselvennys	Allekirjoitus ja nimenselvennys

Merkin hakemisesta päättää yhdistyksen hallitus.

Hakemus on toimitettava Kuuloliittoon viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen merkin luovuttamispäivää osoitteeseen: Kuuloliitto ry, Tarja Kaikkonen, PL 51, 00401 Helsinki

Pronssinen ansiomerkki (20€) voidaan myöntää henkilölle viiden vuoden kuulonhuollon vapaaehtoistoiminnasta.

Hopeinen ansiomerkki (35€) voidaan myöntää henkilölle 10 vuoden kuulonhuollon merkittävästä vapaaehtoistoiminnasta.

Tämä merkki voidaan myöntää myös yksittäisestä kuulonhuoltoa edistävästä teosta, jolla on huomattava valtakunnallinen tai kansainvälinen merkitys.

Hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää myös kuulonhuoltotyön tukijalle ansiokkaasta valtakunnallisen tai kansainvälisen toiminnan tukemisesta.

Merkki voidaan myöntää riippumatta siitä, onko ansiokas työ tehty toimeen kuuluvana vai vapaaehtoisena työnä.

Kultainen ansiomerkki (55€) voidaan myöntää henkilölle 15 vuoden erittäin merkittävästä kuulonhuollon vapaaehtoistoiminnasta.

Urpo Siiralan mitali voidaan myöntää yksityiselle henkilölle, yhteisölle, virastolle tai laitokselle tunnustuksena merkittävästä kuulonhuoltotyöstä tai yleisenä huomionosoituksena.

Mitali voidaan myöntää yksityiselle henkilölle riippumatta muista liiton ansiomerkeistä.

Ansiomerkkien ja mitalin myöntämisestä päättää liittohallitus. Tarkemmat myöntämisperusteet merkkisäännössä, jonka liittokokous on vahvistanut 29.10.2022.